ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3577 от 16.05.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 11.03.2014
№ 1591 «Об утверждении границ
прилегающих территорий к некоторым
организациям, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.03.2014 № 1591  «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изменение, изложив приложение 4 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Схема
границ прилегающей территории к обществу
с ограниченной ответственностью «Кристалл» стоматология,
улица Энергетиков, дом 10/1
[image: image1.jpg]VCIOBHBIE OFO3HAYEHHMS:

BX01
W S0m A nocemmeneit s sTanie (CTpOeH, COOPYKeHIi), 53 HCKTIOEIIIeN BSOTO, KOTOpSIe He HCMOTSYIOTcA FiA BXOHA NOCTOANO (TOXapHUT, sanacto)

| _ _ ¥ werammrecii sabop, rpasma o6 ocoGnerniofi reppitopim

RSO pame